Iron Cup Series '24 Prova 05/05 - Qualifiche - TX

04/09/2024 - 22:06

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri
1 4 | ANDREA FERRETTIIR( 1:13.153 8 16 18 | STEFANO DALL’AGLIC 1:14.201 1.048 8
2 1 | GIOELE BONDIIRONN 1:13.543 0.390 8 17 2 | MICHELE SUZZIIRONI| 1:14.209 1.056 8

3 | 29 MATTIABAGIONIIRON 1:13.605 0.452 8 18 8 MATTIARIMINIIRONM  1:14.241 1.088 8
4 28 RAVAGLIA ANDREAIR 1:13.618 0.465 8 19 16 |KCA MELANDI 16 IRON 1:14.305 1.152 8
5 24 RAPID ACADEMY IRON 1:13.665 0512 8 20 9 CAVINA MASSIMILIANC  1:14.502 1.349 8
6 15 | STEFANO LELLI IRON 1:13.676 0.523 8 21 12 | LORENZO MORI IRON 1:14.525 1.372 8
7 25 |PLAN RACING PROIR( 1:13.727 0.574 8 22 5 |DAVIDE GIOVANNINIIF 1:14.644 1.491 8
8 6 DAVID LLOYD IRON M/ 1:13.768 0.615 8 23 11 | GUANYU CANADIAN TI 1:14.652 1.499 3
9 22 RAPID ROCKETSIRON 1:13.840 0.687 8 24 7 SIMONE GIOVANNINIII  1:14.931 1.778 8
10 33 |RAFFAELE DRELLIIRC 1:13.851 0.698 8 25 13 STEFANO FERRIIRON  1:14.948 1.795 8
11 10 |ANTHER RACING ACAI 1:13.879 0.726 8 26 21 NICOLA MANCINOIRO 1:15.108 1.955 8
12 26 |MATTEO ANTONELLIINI  1:13.903 0.750 8 27 3 | ALESSANDRO FABBRI 1:15.274 2.121 8
13 27 |MARUGGI FRANCESC( 1:14.135 0.982 8 28 17 'MASSIMO INGEGNIIR(  1:15.288 2.135 8
14 14 'MATTIA LORENZONIR 1:14.150 0.997 8 29 20 STEFANO BERNARDO| 1:16.539 3.386 3
15 23  RICCARDO VIGNALIIR 1:14.180 1.027 8 30

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
4 ANDREAFERRETTII 1:14.121 114586 1:13.668 1:13.848 1:14.875 1:14.279  1:13.362 KGR 1:13.986
1 GIOELE BONDIIRON 1:14.792  1:47.577  1:14.714  1:13.944  1:13546  1:14.065 1:13.814 ||RERENZEN 1:14.499
29 MATTIA BAGIONIIRC 1:14.850 1:14.609  1:15.031 |[|KEENGER 1:13659 1:13.882 1:13.696  1:13.668 1:14.125
28 RAVAGLIAANDREA 1:14.329  1:14.709  1:14.137  1:14.207 1:14247 113958 1:13.871 | KEEXACE 1:14.134
24 RAPID ACADEMY IR( 1:14.586  1:14.567 1:14.048  1:13.960 [JEIENGSE 1:13.882 1:14.025  1:13.914 1:14.080
15 STEFANO LELLIIRO 1:14.443  1:14.088  1:13.821  1:13.862  1:13.740  1:13.882 1:13.686 1:13.899
25 PLAN RACING PRO| 1:14.606 1:14.371  1:14.084  1:14.178  1:14.315  1:15571  1:14.105 1:14.369
6 DAVID LLOYDIRON| 1:14579  1:14.697 114431  1:15606  1:14.032  1:16.011  1:13.921 1:14.630
22 RAPID ROCKETS IRC 1:14.052 1:15219  1:13.895 1:13.960 1:13.974  1:13.891  1:14.391 1:14.152
33 RAFFAELE DRELLIIl 1:15.377 1:14.392  1:14.126  1:27.622  1:14.741  1:14.171  1:14.010 |[EREREAIN 1:16.036
10 ANTHER RACING AC 1:14.697  1:14.759  1:14.120  1:14.252  1:14.322  1:14.308  1:14.013 1:14.293
26 MATTEO ANTONELL 1:15.897  1:14.715  1:14.601  1:14.074 1:20465 1:14.154  1:13.955 |[JEERERIENN 1:15.220
27 MARUGGI FRANCES 1:14.675 1:16.556  1:15.003  1:14.240 1:15.247 ||EURERE 115297  1:14.307 1:14.932
14 MATTIALORENZON 1:14.976  1:16214 1:15302 114717  1:14422 ||ERIRIGO 1:14.297  1:14.379 1:14.807
23 RICCARDO VIGNALI 1:17.984  1:14.606  1:16.345 1114334  1:14.681  1:114.939  1:14.626 1:15.211
18 STEFANO DALL’AGL 1:15077  1:17575  1:14.854 ||RBERLEN| 1:14.724  1:14.805  1:14.539  1:14.602 1:15.047
2 MICHELE SUZZI IROI 1:15.178  1:15.801  1:14.686  1:15.076  1:14.731 ||RELESI 115124  1:14.449 1:14.906
8 MATTIARIMINIIRON 1:14962 1:16.487  1:15440 1:14.470 114475 1:15.194 ||RECRLEN 1:14.472 1:14.967
16 KCAMELANDI16 IRC 1:14.752  1:21.941  1:14.615  1:14.320 125309 1:14346  1:16.614 [[REIEGIN 1:17.025
9 CAVINAMASSIMILIA 1:15.883  1:15011  1:14.809  1:14.630 1:14.835 1:14.725 1:14.587 ||RELNIN 1:14.872
12 LORENZO MORIIRO| 1:14.863 1:14.879  1:14951 1:221.110 1:15123  1:14642  1:14.936 [|RRINEN 1:15.628
5 DAVIDE GIOVANNINI 1:15533  1:15296  1:16.513  1:14.683  1:14.837  1:15.054 1:14.849 1:15.176
11 GUANYU CANADIAN 621425 1:14.891 [|KEIEZH 2:56.989
7 SIMONE GIOVANNIN 1:15744  1:16.649  1:15059  1:15.486 1:15.068  1:15.071  1:14.966 |[RELREN 1:15.371
13 STEFANO FERRIIRC 1:16.277  1:15604 1:15254  1:15959  1:15.350  1:16.233  1:15.050 1:15.584
21 NICOLAMANCINO IR 1:16.747  1:16.662 ||ERIRIGI 1:15740 1:15556  1:15.132  1:15458  1:15.996 1:15.802
3 ALESSANDRO FABB 1:18.443  1:16.111  1:15504  1:15.769 115746 1:15.557  1:15.426 1:15.990
17 MASSIMO INGEGNI Il 1:16.494  1:16.153  1:16.012  1:16.306  1:15.687  1:15.595  1:15.406 1:15.867
20 STEFANO BERNARD 1:17.155  1:17.099 ||KEIEEN 1:16.931
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Iron Cup Series 24 Prova 05/05 - Finale

04/09/2024 - 22:40

Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro it stof Pena
1 14 MATTIA LORENZON IRON MAN 47  1:01:14.398 1:13.437 47 3
2 1 | GIOELE BONDI IRON MAN 47 | 1:01:20.742 6.344 6.344 1:13.533 11 3
3 29 MATTIA BAGIONI IRON MAN 47 | 1:01:27.001  12.603 12.603 1:13.666 4 44 3
4 2 | MICHELE SUZZI IRON MAN 47 1:01:28.126 13.728 13.728 1:13.364 4 14 3
5 4 | ANDREA FERRETTI IRON MAN 47 11:01:28.410 14.012 14.012 1:13.319 30 3 20.000
6 | 15 | STEFANO LELLIIRON MAN 47 | 1:01:28.481 14.083 14.083 1:13.387 16 3 20.000
7 | 18  STEFANO DALL’AGLIO IRON MAN 47 11:01:39.824 1 25.426  25.426 1:13.641 31 3
8 6 | DAVID LLOYD IRON MAN 47 11:01:40.015  25.617  25.617 1:13.518 35 3
9 | 33  RAFFAELE DRELLI IRON MAN 47 |1:01:40.370 25.972  25.972 1:13.440 38 3
10 26 | MATTEO ANTONELLIIRON MAN 47 | 1:01:40.782 26.384  26.384 1:13.752 14 3
11 24 RAPID ACADEMY IRON TEAM 47 | 1:01:51.772  37.374| 37.374 1:13.697| 15 3
12 28 RAVAGLIA ANDREA IRON MAN 46 | 1:00:38.667 1Giro| 1 Giro 1:13.960 45 3
13 5 |DAVIDE GIOVANNINI IRON MAN 46 | 1:00:39.006 1 Giro 0.339 1:13.886 4 21 3
14 25 |PLAN RACING PRO IRON TEAM 46 | 1:00:41.412 1 Giro 2.745 1:13.647 32 3
15 23 |RICCARDO VIGNALI IRON MAN 46 | 1:00:41.604 1 Giro 2937 1:14.038 11 3
16 10 ANTHER RACING ACADEMY IRON TEZ 46  1:00:41.743 1 Giro 3.076 1:13.868 13 3
17 9 CAVINA MASSIMILIANO IRON MAN 46 | 1:00:42.190 1 Giro 3.523 1:13.844 15 3
18 12 LORENZO MORI IRON MAN 46 | 1:00:43.005 1 Giro 4.338 1:13.931| 14 3
19 7 | SIMONE GIOVANNINI IRON MAN 46 | 1:00:44.494 1 Giro 5.827 1:14.032 37 3
20 22 |RAPID ROCKETS IRON TEAM 46 | 1:00:45.980 1 Giro 7.313 1:13.600 45 3
21 27 | MARUGGI FRANCESCO IRON MAN 46 | 1:00:52.567 1Giro, 13.900 1:13.729 13 3
22 8 |MATTIA RIMINI IRON MAN 46 | 1:01:12.524 1Giro  33.857 1:14.411) 20 3
23 21 |NICOLA MANCINO IRON MAN 46 | 1:01:12.611 1Giro| 33.944 1:14.280 13 3
24 13 | STEFANO FERRI IRON MAN 46 | 1:01:12.738 1 Giro  34.071 1:14.170| 12 3
25 16 KCA MELANDI 16 IRON TEAM 46 1:01:24.415 1 Giro 45.748 1:14.088 4 35 3
26 30 | STEFANO BERNARDONI IRON MAN 46 | 1:01:45.754 1 Giro| 1:07.087 1:14.810| 30 3
27 | 17 MASSIMO INGEGNI IRON MAN 45 | 1:00:38.091 2 Giri 2 Giri 1:13.717 15 2 2G.
28 11 GUANYU CANADIAN TEAM IRON TEAN 45 | 1:00:49.005 2 Giri, 10.914 1:14.345 44 3
29 | 3 ' ALESSANDRO FABBRI 42 | 1:00:52.501 5 Giri 5 Giri 1:15.172 12 3
Giro migliore : ANDREA FERRETTI IRON MAN - 1:13.319 (59.56 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:29 RAFFAELE DRELLI IRON MAN Avviso Pwnalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 21)
00:30 STEFANO BERNARDONI IRON Avviso Penality 10" - Tempo staffetta : 30:33 (Giro 23)
00:56 ANDREA FERRETTI IRON MAI 20.000 Rientro con pit lane chiusa: +20"
00:57 STEFANO LELLI IRON MAN 20.000 Rientro con pit lane chiusa: +20"
00:58 MASSIMO INGEGNI IRON MAN 2 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
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Iron Cup Series 24 Prova 05/05 - Finale (IRON) 04/09/2024 - 22:40

Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro it stof Pena
1 14 MATTIA LORENZON IRON MAN 47 1 1:01:14.398 1:13.437| 47 3
2 1 | GIOELE BONDI IRON MAN 47  1:01:20.742 6.344 6.344 1:13.533 11 3
3 29 MATTIA BAGIONI IRON MAN 47 1 1:01:27.001  12.603 12.603 1:13.666 8 44 3
4 2 | MICHELE SUZZI IRON MAN 47 1:01:28.126 13.728 13.728 1:13.364 4 14 3
5 | 4 ANDREA FERRETTIIRON MAN 47 1 1:01:28.410 14.012) 14.012 1:13.319) 30 3 120.000
6 15 STEFANO LELLIIRON MAN 47 1 1:01:28.481  14.083 14.083 1:13.387 16 3 20.000
7 18 STEFANO DALL’AGLIO IRON MAN 47 1 1:01:39.824  25.426 4  25.426 1:13.641 31 3
8 6 DAVID LLOYD IRON MAN 47 1 1:01:40.015  25.617  25.617 1:13.518 35 3
9 33 RAFFAELE DRELLIIRON MAN 47 1 1:01:40.370 25.972 25.972 1:13.440 38 3
10 26 MATTEO ANTONELLIIRON MAN 47 1 1:01:40.782| 26.384 26.384 1:13.752| 14 3
11 28 RAVAGLIA ANDREA IRON MAN 46 | 1:00:38.667 1 Giro| 1 Giro 1:13.960 45 3
12 5 DAVIDE GIOVANNINI IRON MAN 46 | 1:00:39.006| 1 Giro 0.339 1:.13.886 21 3
13 23 RICCARDO VIGNALI IRON MAN 46 | 1:00:41.604 1 Giro 2.937 1:14.038 11 3
14 9 CAVINA MASSIMILIANO IRON MAN 46 | 1:00:42.190 1 Giro 3.523 1:13.844| 15 3
15 12  LORENZO MORI IRON MAN 46 | 1:00:43.005 1 Giro 4.338 1:13.931| 14 3
16 7 | SIMONE GIOVANNINI IRON MAN 46 | 1:00:44.494 1 Giro 5.827 1:14.032| 37 3
17 27 MARUGGI FRANCESCO IRON MAN 46 | 1:00:52.567 1 Giro| 13.900 1:13.729| 13 3
18 8 'MATTIA RIMINI IRON MAN 46 | 1:.01:12.524  1Giro| 33.857 114411 20 3
19 21 NICOLA MANCINO IRON MAN 46 | 1:01:12.611 1Giro, 33.944 1:14.280| 13 3
20 13 |STEFANO FERRI IRON MAN 46 1:01:12.738  1Giro  34.071 1:14.170| 12 3
21 30 | STEFANO BERNARDONI IRON MAN 46 | 1:01:45.754 1 Giro| 1:07.087 1:14.810) 30 3
22 17 | MASSIMO INGEGNI IRON MAN 45 | 1:00:38.091 2 Giri 2 Giri 1:13.717| 15 2 2G.
23 3 |ALESSANDRO FABBRI 42 | 1:00:52.501 5 Giri 5 Giri 1:15.172| 12 3
Giro migliore : ANDREA FERRETTI IRON MAN - 1:13.319 (59.56 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo

00:29 RAFFAELE DRELLI IRON MAN Avviso Pwnalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 21)

00:30 STEFANO BERNARDONI IRON Avviso Penality 10" - Tempo staffetta : 30:33 (Giro 23)

00:56 ANDREA FERRETTI IRON MAI 20.000 Rientro con pit lane chiusa: +20"

00:57 STEFANO LELLI IRON MAN 20.000 Rientro con pit lane chiusa: +20"

00:58 MASSIMO INGEGNI IRON MAN 2 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
Iron Cup Series '24 Prova 05/05 - Finale (TEAM) 04/09/2024 - 22:40
Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro migliore Giro ?2it stof

1 | 24 RAPID ACADEMY IRON TEAM 47 1:01:51.772 1:13.697| 15 3
2 | 25 PLAN RACING PRO IRON TEAM 46 1:00:41.412 1 Giro 1 Giro 1:13.647| 32 3
3 | 10 ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM 46 1:00:41.743 1 Giro 0.331 1:13.868| 13 3
4 22 RAPID ROCKETS IRON TEAM 46 1:00:45.980 1 Giro 4.568 1:13.600| 45 3
5 | 16 KCA MELANDI 16 IRON TEAM 46 1:01:24.415 1 Giro 43.003 1:14.088| 35 3
6 | 11 GUANYU CANADIAN TEAM IRON TEAM 45 1:00:49.005 2 Giri 2 Giri 1:14.345| 44 3

Giro migliore : RAPID ROCKETS IRON TEAM - 1:13.600 (59.33 Vm)
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Iron Cup Series 24 Prova 05/05 - Finale 04/09/2024 - 22:40
\Pit stops

14 - MATTIA LORENZON IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:26 00:01:00 00:28:26 22 1:00.334 00:29:26
2 27 00:35:39 00:02:00 00:06:12 5 1:00.607 00:36:40
3 32 00:42:54 00:03:01 00:06:14 5 1:00.724 00:43:55
4 47 01:01:14 00:17:18 15 - (Arrivo)

1 - GIOELE BONDI IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:24 00:01:00 00:28:24 22 1:00.717 00:29:24
2 23 00:30:43 00:02:01 00:01:18 1 1:00.383 00:31:43
3 27 00:36:42 00:03:01 00:04:58 4 1:00.151 00:37:42
4 47 01:01:20 00:23:38 20 - (Arrivo)

29 - MATTIA BAGIONI IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:19:56 00:01:02 00:19:56 15 1:02.170 00:20:58
2 21 00:28:27 00:02:02 00:07:28 6 1:00.268 00:29:27
3 40 00:52:54 00:03:03 00:23:27 19 1:00.903 00:53:55
4 47 01:01:27 00:07:31 7 - (Arrivo)

2 - MICHELE SUZZI IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:31 00:01:01 00:28:31 22 1:01.396 00:29:33
2 38 00:49:19 00:02:02 00:19:46 16 1:01.323 00:50:20
3 39 00:51:36 00:03:03 00:01:16 1 1:01.261 00:52:37
4 47 01:01:28 00:08:50 8 - (Arrivo)

4 - ANDREA FERRETTI IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:24 00:01:00 00:28:24 22 1:00.777 00:29:25
2 41 00:52:46 00:02:01 00:23:21 19 1:00.711 00:53:47
3 42 00:55:03 00:03:02 00:01:16 1 1:00.712 00:56:04
4 47 01:01:08 00:05:04 5 - (Arrivo)

15 - STEFANO LELLI IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:21 00:01:00 00:28:21 22 1:00.989 00:29:22
2 40 00:51:34 00:02:01 00:22:11 18 1:00.441 00:52:34
3 42 00:55:03 00:03:02 00:02:29 2 1:00.856 00:56:04
4 47 01:01:08 00:05:03 5 - (Arrivo)

18 - STEFANO DALL’AGLIO IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:17:22 00:01:01 00:17:22 13 1:01.252 00:18:24
2 33 00:43:09 00:02:02 00:24:45 20 1:00.847 00:44:10
3 36 00:47:55 00:03:03 00:03:45 3 1:01.509 00:48:57
4 47 01:01:39 00:12:42 1" - (Arrivo)

6 - DAVID LLOYD IRON MAN

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:45 00:01:01 00:28:45 22 1:01.560 00:29:47
2 23 00:31:05 00:02:02 00:01:18 1 1:01.176 00:32:06
3 26 00:35:54 00:03:04 00:03:47 3 1:01.286 00:36:55
4 47 01:01:40 00:24:44 21 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 05/05 - Finale

04/09/2024 - 22:40

\Pit stops
33 - RAFFAELE DRELLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 4 00:06:27 00:01:00 00:06:27 4 1:00.036 00:07:27
2 21 00:28:33 00:02:00 00:21:05 17 59.972 00:29:33
3 41 00:54:09 00:03:09 00:24:36 20 1:09.931 00:55:19
4 47 01:01:40 00:06:20 6 - (Arrivo)
26 - MATTEO ANTONELLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:42 00:01:01 00:28:42 22 1:01.480 00:29:44
2 38 00:49:31 00:02:03 00:19:47 16 1:01.550 00:50:33
3 39 00:51:49 00:03:04 00:01:16 1 1:01.511 00:52:51
4 47 01:01:40 00:08:49 8 - (Arrivo)
24 - RAPID ACADEMY IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:30:14 00:01:00 00:30:14 23 1:00.794 00:31:14
2 40 00:52:15 00:02:01 00:21:00 17 1:00.969 00:53:16
3 41 00:54:33 00:03:02 00:01:16 1 1:00.931 00:55:34
4 47 01:01:51 00:06:17 6 - (Arrivo)
28 - RAVAGLIA ANDREA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:20:04 00:01:01 00:20:04 15 1:01.470 00:21:05
2 37 00:48:31 00:02:02 00:27:26 22 1:01.404 00:49:32
3 38 00:50:49 00:03:04 00:01:17 1 1:01.285 00:51:51
4 46 01:00:38 00:08:47 8 - (Arrivo)
5 - DAVIDE GIOVANNINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:46 00:01:01 00:28:46 22 1:01.617 00:29:48
2 36 00:47:16 00:02:02 00:17:28 14 1:00.745 00:48:17
3 37 00:49:34 00:03:03 00:01:16 1 1:01.034 00:50:35
4 46 01:00:39 00:10:03 9 - (Arrivo)
25 - PLAN RACING PRO IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:58 00:01:02 00:28:58 22 1:02.328 00:30:01
2 40 00:52:16 00:02:04 00:22:14 18 1:01.900 00:53:17
3 41 00:54:33 00:03:05 00:01:15 1 1:01.236 00:55:35
4 46 01:00:41 00:05:06 5 - (Arrivo)
23 - RICCARDO VIGNALI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:32 00:01:00 00:27:32 21 1:00.229 00:28:32
2 31 00:41:00 00:02:00 00:12:27 10 1:00.660 00:42:00
3 33 00:44:35 00:03:02 00:02:34 2 1:01.802 00:45:36
4 46 01:00:41 00:15:04 13 - (Arrivo)
10 - ANTHER RACING ACADEMY IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:59 00:01:01 00:28:59 22 1:01.072 00:30:00
2 40 00:52:17 00:02:01 00:22:16 18 1:00.896 00:53:18
3 41 00:54:35 00:03:02 00:01:16 1 1:00.795 00:55:36
4 46 01:00:41 00:05:05 5 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 05/05 - Finale

04/09/2024 - 22:40

\Pit stops
9 - CAVINA MASSIMILIANO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:44 00:01:01 00:28:44 22 1:01.924 00:29:46
2 39 00:50:58 00:02:03 00:21:11 17 1:01.855 00:52:00
3 40 00:53:17 00:03:05 00:01:17 1 1:01.292 00:54:19
4 46 01:00:42 00:06:22 6 - (Arrivo)
12 - LORENZO MORI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:15 00:01:01 00:26:15 20 1:01.369 00:27:17
2 23 00:31:06 00:02:02 00:03:49 3 1:01.199 00:32:07
3 38 00:50:50 00:03:03 00:18:42 15 1:01.215 00:51:51
4 46 01:00:43 00:08:51 8 - (Arrivo)
7 - SIMONE GIOVANNINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:55 00:01:01 00:28:55 22 1:01.348 00:29:57
2 40 00:52:19 00:02:02 00:22:22 18 1:00.782 00:53:20
3 41 00:54:37 00:03:02 00:01:17 1 1:00.305 00:55:37
4 46 01:00:44 00:05:06 5 - (Arrivo)
22 - RAPID ROCKETS IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:29:12 00:01:00 00:29:12 22 1:00.900 00:30:13
2 40 00:52:26 00:02:01 00:22:13 18 1:00.510 00:53:27
3 41 00:54:43 00:03:02 00:01:15 1 1:00.845 00:55:44
4 46 01:00:45 00:05:01 5 - (Arrivo)
27 - MARUGGI FRANCESCO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:10:11 00:01:02 00:10:11 7 1:02.743 00:11:14
2 26 00:34:46 00:02:05 00:23:32 19 1:02.858 00:35:49
3 35 00:47:17 00:03:07 00:11:27 9 1:02.120 00:48:19
4 46 01:00:52 00:12:33 11 - (Arrivo)
8 - MATTIA RIMINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:25 00:01:00 00:01:25 0 1:00.652 00:02:26
2 14 00:20:14 00:02:01 00:17:47 14 1:00.481 00:21:14
3 21 00:30:05 00:03:01 00:08:51 7 1:00.718 00:31:06
4 46 01:01:12 00:30:06 25 - (Arrivo)
21 - NICOLA MANCINO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:30 00:01:02 00:26:30 20 1:02.530 00:27:32
2 36 00:47:42 00:02:03 00:20:09 16 1:01.075 00:48:43
3 39 00:52:34 00:03:05 00:03:50 3 1:02.147 00:53:36
4 46 01:01:12 00:07:36 7 - (Arrivo)
13 - STEFANO FERRI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:29 00:01:02 00:26:29 20 1:02.350 00:27:31
2 36 00:47:39 00:02:05 00:20:08 16 1:02.667 00:48:42
3 39 00:52:29 00:03:08 00:03:46 3 1:03.649 00:53:33
4 46 01:01:12 00:07:39 7 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 05/05 - Finale

04/09/2024 - 22:40

\Pit stops
16 - KCA MELANDI 16 IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:29:33 00:01:00 00:29:33 22 1:00.614 00:30:34
2 37 00:49:15 00:02:01 00:18:40 15 1:00.604 00:50:15
3 40 00:54:04 00:03:01 00:03:48 3 1:00.551 00:55:05
4 46 01:01:24 00:06:19 6 - (Arrivo)
30 - STEFANO BERNARDONI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:30:33 00:01:12 00:30:33 23 1:12.108 00:31:45
2 31 00:41:52 00:02:13 00:10:06 8 1:01.621 00:42:53
3 39 00:53:01 00:03:14 00:10:07 8 1:00.998 00:54:02
4 46 01:01:45 00:07:43 7 - (Arrivo)
17 - MASSIMO INGEGNI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:42 00:01:01 00:28:42 22 1:01.436 00:29:43
39 00:50:49 00:02:02 00:21:05 17 1:01.007 00:51:50
47 01:00:38 00:08:48 8 - (Arrivo)
11 - GUANYU CANADIAN TEAM IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:57 00:01:02 00:15:57 11 1:02.387 00:16:59
2 25 00:34:35 00:02:05 00:17:35 14 1:02.934 00:35:38
3 35 00:48:26 00:03:07 00:12:48 10 1:02.435 00:49:29
4 45 01:00:49 00:11:19 10 - (Arrivo)
3 - ALESSANDRO FABBRI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 4 00:06:31 00:01:00 00:06:31 4 1:00.906 00:07:32
2 16 00:22:47 00:02:01 00:15:14 12 1:00.714 00:23:48
3 21 00:33:58 00:03:02 00:10:10 5 1:00.831 00:34:59
4 42 01:00:52 00:25:53 21 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 24 Prova 05/05 - Finale

Tutti i giri

04/09/2024 - 22:40

14 - MATTIA LORENZON IRON MAN

Giri 1 2 3 4 5 7 8 9 10
1:19.045  1:14.744  1:14.927  1:14.889  1:14.057  1: 1:14.308  1:13.984  1:13.830  1:13.892
10 113737 113508  1:13.609  1:13.594  1:13.815  1: 1:13.956  1:13.998  1:13.544  1:14.057
20 113748 114279 2114903  1:15207  1:14.288  1: 114304  2:15685  1:15450  1:15.189
30 114242 1:14.268 2116220  1:15250  1:13.588  1: 113729 1:13.799  1:13.462  1:13.504
40 1:13.946  1:13.710  1:14.142  1:13893  1:13651  1:13.509
1 - GIOELE BONDI IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 7 8 9 10
120725  1:14.824  1:15.452  1:14.420 114576 1 1:13.986  1:14.007  1:13.869  1:13.673
10 113688  1:13.711  1:13.845  1:13564  1: 113700  1:13.699  1:13.836  1:13.795
20 113749 1113731 2115813 218171 1:15461  1: 1:14.343 214845 115977  1:14.598
30 114309 1:14.357  1:14.232  1:14.280  1:14.033  1: 1:13.945  1:13.886  1:13.843  1:14.235
40 114225  1:14.010 114112 114518 1:14.283 1 1:15.145
29 - MATTIA BAGIONI IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 7 8 9 10
120678  1:15598  1:14.841  1:14.412 114810 1 114271 1114487 114414 1:14.478
10 1:14.497 114434 114553 1:14.735  1:14.687  2:17.615  1:15.981 114721 1:14.606  1:14.340
20 1:14.039 215154 115258 1:14.197  1:14.260 1 114079 1:13.969  1:13.916  1:13.807
30 1:13.683  1:13.910  1:13.877  1:14.003  1:13.938 1 1:13.866  1:14.045  1:14.127  1:13.956
40 215930  1:15.064  1:14.492 [JERECIN 114191 1 1:13.848
2 - MICHELE SUZZI IRON MAN
